
 

 

MAD-RETRORADIO 
BLUETOOTH RETRO RÁDIO 

Obsah balení 
1x retro rádio, 1x USB napájecí kabel, 1x 3.5mm AUX kabel, 1x návod 

Napájení Bluetooth reproduktoru 
Připojte mini-USB konektor USB kabelu do zásuvky 5V DC na zadní straně přístroje a druhým konec do vhodného USB 
portu nebo USB nabíječky. 

Umístění ovládacích prvků 
1. Ovládání hlasitosO 
2. Režim Bluetooth: Krátký sOsk pro režim Bluetooth, dlouhé sOsknuU pro režim AUX 
3. FM režim 
4. Osvětlení frekvenční stupnice 
5. Nastavení FM frekvence 
6. Vypínač 
7. Anténa 
8. USB nabíjecí konektor 
9. LED indikátor 
10. AUX vstup jack 

FM Funkce 
Před prvním použiUm zařízení jej zcela nabít. Zapněte vypínač (6) do polohy ON. Zařízení se nastaví do režimu rádia. 
SOskněte tlačítko (4) pro osvětlení frekvence. Otáčením knoflíku ladění frekvence (5) vyhledejte rozhlasovou stanici. 
Nastavte požadovanou hlasitost regulátorem (1). Pokud není rádiový signál dobrý, přemístěte přijímač blíže k oknu, 
abyste získali silnější signál. Nastavte polohu antény. 

Spárování reproduktoru se zařízením podporujícím Bluetooth 
Pokud chcete použít Bluetooth, krátce sOskněte tlačítko (2). Zazní tón a LED začne blikat zeleně. Zapněte Bluetooth na 
mobilním telefonu nebo tabletu a dejte vyhledat nové zařízení. Když telefon najde Bluetooth rádio, vyberte ze 
seznamu zařízení položku "MADISON". Po úspěšném spárování se ozve tón a LED indikátor začne pomalu blikat 
zeleně. 
(Pokud je již spárované zařízení v dosahu a má zapnuté Bluetooth, reproduktor se k němu automaOcky připojí) 

Používání jako kabelový reproduktor 
Chcete-li rádio používat jako kabelový reproduktor, připojte jeden konec 3.5mm jack kabelu do konektoru AUX na 
zadním panelu a druhý do přístroje ze kterého budete hudbu přehrávat. Nakonec nastavte požadovanou hlasitost. 

Výkon 2 x 10W ........................................................................................................................
Odstup signál / šum > 65dB ...................................................................................................
Frekvenční rozsah 80Hz - 18kHz .............................................................................................
Verze Bluetooth 4.1 ................................................................................................................
Přenosová frekvence 2.40-2.48GHz .......................................................................................
Napájení 5Vdc........................................................................................................................


